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LANCO NUTRITIONS Magnez B6 Forte Max 60 kapsułek
 

Cena: 43,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent LANCO NUTRITIONS JAKUB ŁAŃCUCKI

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Opis♥Dlaczego Magnez B6 Forte MAX od Lanco Nutritions?Bo to nie jest produkt średniej półki. To unikalna kompozycja składników
działająca kilka razy skuteczniej niż sam Magnez.♥Daj paliwo swojemu układowi nerwowemu♥Wyreguluj swój sen oraz wzmocnij funkcje
psychologiczne♥Dodatkowo aż 200mg L-Tryptofanu oraz 142mg Ashwagandhy♥Wzmocnij odporność na stres i pokonaj swoje
znużenieCzy wiesz, że Magnez z Witaminą B6 to najpopularniejsze połączenie substancji które Polacy suplementują?♦Czy wiesz, że
Magnez B6 z Ashwagandhą to potężne połączenie do zwalczaniu zmęczenia i stresu?♦Czy wiesz, że zależności te zostały udowodnione
w setkach badań klinicznych na całym świecie?♦Na co więc zwrócić uwagę wybierając szeroko dostępne preparaty z tymi substancjami
na rynku?Przede wszystkim na jakość i recepturę substancji w kapsułce!♦Co odróżnia nasz Magnez B6 Forte MAX z Tryptofanem i
Ashwagandhą od innych suplementów?Ekstrakt standaryzowanyCzym się różni ekstrakt standaryzowany od zwykłego? Jest to ekstrakt
wysokiej jakości w którym dokładnie wyliczona jest zawartość dobroczynnej substancji czynnej. W naszym Magnezie B6 Forte Max
umieściliśmy ekstrakt najwyższej jakości ashwagandhy zawierający jasno określoną ilość witanolidów znajdujących się w kłączu Witani
Ospałej.Maksymalna bezpieczna dopuszczalna dawka dobowaW preparacie znajdziesz niemalże maksymalną dopuszczalną obecnymi
przepisami dawkę dobową składników czynnych - aż 9,94mg witanolidów. Według najnowszych uchwał instytucji nadzorujących polski
rynek suplementów maksymalna bezpieczna dla zdrowia dopuszczalna dawka dobowa w suplementach nie może przekroczyć 10mg.
Wszystkie suplementy zawierające wyższe dawki powinny zostać wycofane z obrotu.Synergia składników - skuteczniejsze
działanieMagnez jest jednym z najważnieszych mikroelementów dla naszego organizmu i dlatego popularnie nazywany jest
pierwiastkiem życia, ale najważniejsze jego oddziaływanie polega na wzmacnianiu mięśni i kojeniu nerwów. Zarówno magnez jak i
witamina B6 mają niebagatelne oddziaływanie na układ nerwowy, wspomagają pamięc i koncentrację. a zastosowanie ich razem
powoduje wzajemny efekt synergii i poprawę wchłaniania.Co jeszcze znajdziesz w MAGNEZ B6 FORTE MAX?Do Ashwagandhy która ma
udowodniony naukowo pozytywny wpływ na nasze zdrowie dodaliśmy także L-Tryptofan - nie śladowe ilości lecz aż 200mg! Tryptofan
to aminokwas który musi być dostarczany do naszego organizmu z zewnątrz. Ma ogromny wpływ na nasz organizm gdyż działa na
hormony które regulują nasz poziom szczęścia i snu. A brak serotoniny w organizmie bardzo często szybko prowadzi do depresji.Co
wpływa na nasze szczęście?Serotonina odpowiada za odczuwanie szczęścia, bezpieczeństwa, relaksu i zaufania, inne hormony zaś
zwane "hormonami snu", regulują rytm dobowy człowieka i wspomagają zegar biologiczny, ich niedobór może utrudniać zasypianie i
utrzymanie ciągłości snu.Widzisz więc: Magnez, Witamina B6, L-Tryptofan i Ashwagandha połączone w odpowiednich proporcjach to
bomba zdrowotna dla Twojego układu nerwowego. Lepiej śpisz, mniej się stresujesz, więcej cieszysz się z życia i szybciej
regenerujesz.Sposób użyciaZaleca się spożywać 2 kapsułki dziennie po posiłku, popijając dużą ilością wody. Nie należy przekraczać
zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. *Z uwagi na zawartość Ashwagandhy produkt nie powinien być spożywany w przypadku
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stosowania leków o działaniu uspokajającym, nasennym, przeciwpadaczkowym. Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie
laktacji.SkładStandaryzowany ekstrakt z kłącza Witani Ospałej - Ashwagandhy* (Withania somnifera L.) zaw. 7% witanolidów - 142 mg
(9,94mg), substancja wypełniająca-celuloza mikrokrystaliczna, Witamina B6 (chlorowodorek piroksydyny) - 5,6mg, kapsułka
Vege-(substancja wypełniająca-hydroksypropylometyloceluloza, oczyszczona woda), magnez (tlenek magnezu) - 250mg, tryptofan (l-
tryptofan) - 200mg.
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